
 

                  Krajská hospodářská komora 

                                          Střední Čechy 
 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA STŘEDNÍ ČECHY 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 30850 

Doručovací adresa/úřad: Pražská 298, 250 01  Brandýs n.L. – St. Boleslav; f. adresa: Tyršova 106 – Zámeček, 261 01  p. Příbram I 

IČ: 25722077, DIČ: CZ25722077 

e-mail: sizlingova@komora.cz, telefon: + 420 702 020 489 

www.khkstrednicechy.cz 

 

 

VÝHODY ČLENSTVÍ: 

 
Krajská hospodářská komora Střední Čechy je subjektem zastupujícím podnikatelskou veřejnost ve 
Středočeském  kraji, kde se snaží vytvářet kvalitní podnikatelské prostředí jak pro členské firmy tak pro 
širokou podnikatelskou veřejnost. 
 
Členem KHK StČ se může stát každý podnikatel, který má o členství zájem ( členství je evidováno pod IČ 
každého podnikatele a každý přijatý podnikatel je registrován v  Raynet _CRM, kde jsou evidovány i 
firmy, které ještě členy nejsou nebo z nějakého důvodu členství ukončily).  
 
Výhodami členství je: 
 

 možnost účasti na nejrůznějších seminářích, kulatých stolech, konferencích, workshopech, 
podnikatelských misích či kooperačních burzách (Burzy práce) nebo jiných akcích, pořádaných 
KHK StČ i HK ČR zdarma nebo za zvýhodněnou cenu ( až  50% sleva), 
 

 možnost podílet se na legislativních změnách ve státě formou připomínkování připravovaných 
              zákonů nebo vyhlášek a spoluvytvářet tak pozitivní podnikatelské prostředí v regionu i celé ČR, 
 

 možnost získat praktické aktuální  příručky pro podnikání v tištěné či elektronické verzi( pro členy 
zdarma) a poradenství při zakládání podnikání, 
 

 možnost navázání kontaktů s ostatními podnikateli v regionu, v ČR i se zahraničními podnikateli 
na setkáních podnikatelů, 

 

 možnost prezentace vlastní firmy na prezentačních akcích KHK Střední Čechy, v prezentačních 
katalozích, kalendáři za zvýhodněnou cenu, 

 

 možnost účasti na podnikatelských setkáních členů KHK a jejich hostů se zástupci státní správy a 
samosprávy, 

 

 navázání kontaktů v zahraničí prostřednictvím účasti na podnikatelských misích nebo  na základě 
úzké spolupráce s MZV prostřednictvím Krajského exportního specialisty Středočeského kraje 

 

 možnost bezplatné registrace v databázi ekonomických informací o firmách ( elektronický katalog 
firem a členů – R-CRM), 
 



 

                  Krajská hospodářská komora 

                                          Střední Čechy 
 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA STŘEDNÍ ČECHY 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 30850 

Doručovací adresa/úřad: Pražská 298, 250 01  Brandýs n.L. – St. Boleslav; f. adresa: Tyršova 106 – Zámeček, 261 01  p. Příbram I 

IČ: 25722077, DIČ: CZ25722077 

e-mail: sizlingova@komora.cz, telefon: + 420 702 020 489 

www.khkstrednicechy.cz 

 

 

 možnost využití služeb usnadňující dočasný vývoz a dovoz zboží (certifikáty  o původu zboží a ATA 
karnety) – prostřednictvím OHK Mladá Boleslav a Příbram, 
 

 možnost získávat pravidelné informace o aktivitách KHK,  regionálních i celostátních institucí 
formou  různých reportingů, newsletterů, časopisů ( KOMORA), e-mailových zpráv nebo webů- 
tato služba je samozřejmě pro členy zdarma, 

 

 možnost získat data z veřejných i neveřejných infomačních systémů v rámci provozu 
CZECHPOINTu, stejně jako zřízení datové schránky pro FO, zneplatnění přístupových údajů a 
vydání nových, provedení autorizované konverze dokumentů nebo provedení vidimace i 
legalizace listin, pro členy tzv. na klíč ( realizačně se jedná o přípravu výpisu z ISVS a jeho 
konkrétní doručení členské firmě – jejímu zástupci), 
 

 možnost získat slevové vouchery ( 25%) při koupi právního elektronického systému PES pro 
zaměstnavatele ve formě balíčku „ Podnikatel – základ“  a  „Podnikatel – zaměstnavatel“, 

 

 možnost získat kompletní servis se zapojením do Programu kvalifikovaný zaměstnanec v rámci 
zaměstnávání cizinců, 
 

 úzká spolupráce s pracovníky KHK Střední Čechy, nastavení spolupráce dle vlastních požadavků, 
 

 možnost firmy zapojit se do projektu Výzva č.110– Vzdělávání  zaměstnanců ve Středočeském 
kraji.  Proškolení zaměstnanců členských firem v mnoha dovednostech a odbornostech 
ZDARMA,  
 

 možnost poradenství v oblasti účetní a právní zdarma (základní informace, doporučení řešení),    
 

 možnost zprostředkování spolupráce se školami v regionu (studenti na praxi, brigádu, 
potencionální pracovník ), 
 

 možnost poradenství v oblasti exportu, importu v návaznosti na partnerství s MZV v rámci pozice 
Krajského exportního specialisty (KES) 

 

  možnost propagace na webových stránkách KHK Stř.Č, zároveň v katalozích výrobků, v mapě 
cestovního ruchu  a dalších propagačních materiálech KHK Stř.Č 
 

 možnost propojení spolupráce mezi firmou a odbornou školou 



 

                  Krajská hospodářská komora 

                                          Střední Čechy 
 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA STŘEDNÍ ČECHY 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 30850 

Doručovací adresa/úřad: Pražská 298, 250 01  Brandýs n.L. – St. Boleslav; f. adresa: Tyršova 106 – Zámeček, 261 01  p. Příbram I 

IČ: 25722077, DIČ: CZ25722077 

e-mail: sizlingova@komora.cz, telefon: + 420 702 020 489 

www.khkstrednicechy.cz 

 

 

 

 možnost propagace na aktivitách KHK Stř.Č – jarmarky, burzy práce, veletrhy škol, výstavy  
 

 další aktivity dle zájmu 
 
 


